
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
ТУ К А И М У) J И ЦИ ПАЛЬ РАЙОНЫ 
КГУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

42384!,Тукай р-ны, Круглое Поле 
посслыгы 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРП 1051667007116 
И Н Н/КПП 1 <",39031702/163901001 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН СОВЕТ КРУГЛОПОЛЬСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423841,Тукаевский район, пос. Круглое 
Поле 

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93 
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru 

ОГРН 1051667007116 
ИНН/КПП 1639031702/163901001 

РЕШЕНИЕ 

« 1 5 а мая 2018 г. № 37/2 

О внесений изменений и дополнений в решение Совета Круглопольского сельского 
поселении Тукаевского муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О 

бюджете Круглопольского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 
2019 и 2020 годов» 

Р. с опт R стств и и с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесений изменений и 
дополнений п решение Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О бюджете Круглопольского 
сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

Р Е Ш И Л : 

1. Внести в решение Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года «О бюджете Круглопольского 
сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие 
изменения: 

- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «10120,67» заменить цифрами «10685,36», 
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «10120,67» заменить цифрами «11006.75». 
- статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «0» заменить цифрами «321,39». 
2. Изложить приложения № 1, 3, 8, 10, 12 решения Совета Круглопольского 

сельского поселения Тукаевского муниципального района» №32/2 от 08.12.2017 года 
«О бюджете Круглопольского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 
2 0 1 9 и 2 0 2 0 годов» в новой редакции (приложения прилагаются). 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на 
Официальном сайте района. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан. 

5. К о н т р о л ь за выполне«44£м настоящего решения возложить на главу 
Круглопольского поселения'Э-Ё'КМизгшциевой. 

Глава муниципальной 
Председатель Совета Э.Р.Низамиева 

mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru
mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru


Приложение 1 
к решению «О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения 
на 2018 год и на плановый 
период 2019-2020 годы» 
№32/2 от 08.12.2017 

Источники финансирования дефицита бюджета Круглопольского сельского 
поселения на 2018 год. 

(тыс. рублей) 
Наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма 

1 2 J 
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 321,39 
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 321,39 
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -10685,36 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -10685,36 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -10685,36 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -10685,36 
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 11006,75 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 11006.75 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 11006,75 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 11006,75 



Приложение 3 
к решению 
"О бюджете Круглопольского 
сельского поселения на 201 8 год и плановый 
период 2019-2020 гг." 

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района 

на 2018 год 

(тыс.рублей) 

Наименование Код дохода 
НАЛОГОВЫЕ и НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 
Налог на доходы физических лиц 
Н А Л О Г И и д И М У Щ Е С Т В О 
Налог на имущество с физических лиц 
Земельный налог 
Земельны" налог с юридических лиц 
Земельный налог с физических лиц 
ДОХОДЕ! ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 06 06000 00 0000 
1 06 06030 00 0000 
1 06 06040 00 0000 

1 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 

/ 
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении сельских поселений и созданных ими учреждений 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 
Доходы.поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕДОХОДЫ 
Средства самооблажеиия граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 
БЕЗ ВОЗ М ЕЧД! IU Е П ОСТУ ПЛЕН ИЯ 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности 
Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 
Субвенции бюджетам поселений на реализацию полномочий по 
государственной регистрации актов гражданского состояния 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений, для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате, решений, принятых властями другого уровня 
НСЕГО ДОХОДОВ 

1 11 05035 10 0000 120 

1 13 00000 00 0000 

1 13 02065 10 0000 

1 17 00000 00 0000 

1 17 14030 01 0000 

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 02 15001 10 0000 

2 02 35118 10 0000 

2 02 35930 10 0000 

2 02 45160 10 0000 

Сумма 
6 833,48 
2 690,00 
2 690,00 
3 540,00 
600,00 

2 940,00 
2 I 1 0 . 0 0 

830,00 
102,00 

102,00 

38,58 

38,58 

462.90 

462.90 

3 851,88 

3 562,40 

21 1,27 

15,00 

63,21 

10 685,36 



Приложение № 8 к 
решению "О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения на 
2018 год и плановый 
период 2019-2020гг " № 
32/2 от 08.12.2017 

Ведомственная структура расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения на 2018 год 

(втысруб) 
Наименование Ведом 

ство 
Рд Пр ЦСР BP 2018 

год 
С чист ссльскогп поселении 302 519,61 
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации 
и органа местного самоуправления L 

302 01 02 519,61 

Глааа MVi'HiiHnani.iioro образования 302 01 02 9900002030 519,61 
расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственным" (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управление государственными внебюджетными фондами 

302 01 02 9900002030 loo 519.61 

Исполнительны" ч о м к т с т сельского поселения 301 10487,14 
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

301 01 04 659,40 

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 659,40 
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 659,40 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 01 04 9900002040 100 339,50 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 316,21 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 3,69 
Другие общегосударственные расходы 301 01 13 937,28 
Государственна <» регистрация актов гражданского состояния 301 01 13 9900059300 15,00 
Закупка товаров, работ ч услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900059300 200 15,00 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 414,80 

| Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 414.80 

1 Обеспечение, деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 507,48 

Закяпкэ товарок, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 480,54 

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 26.94 

Национальная оборона 301 02 211,27 
Мобилизационная ч вневойсковая подготовка 301 02 03 211,27 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

301 02 03 9900051180 211,27 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

301 02 03 9900051180 100 206,65 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 4,62 
Пожарная безопасность 301 03 97,24 
Обеспечение пожарной безопасности 301 03 10 97,24 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 301 03 10 9900007440 17,30 
Закупка товаров, рябот и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 17,30 
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 79,94 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 79,94 
Другмг пппрпп,. 1» пб.погт-м ..».м»п.««.пы!ОЙ безопасности и правоохранительной 
л оч»ТОЛЦНОГТИ 

301 03 14 97,69 

Содержание ломов участковых уполномоченных полиции 301 03 14 9900022690 97,69 
Закупка товаров, работ ч услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 14 9900022690 200 97,69 
Национальная экономика 301 04 765,41 
Дорожное хозяйство 301 04 09 765,41 
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

301 04 09 9900078020 715,41 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 715,41 
Программа 'Безопасность дорожного движения" 301 04 09 Б100078020 50,00 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 50,00 
Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 5889,67 
Межбюджетные трансферты 301 05 01 2040,35 
Иные межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 2040,35 
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 3849,32 

! Уличное освешение 301 05 03 9900078010 966,47 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 966.47 
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 80,00 
Закупка товароп, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 80,00 
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 2802,85 

i Закупка товароц. рабпт ц услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 2802,85 
• Культура 301 08 1829,18 
Обеспечение леохсльногти культурио-досуговых учреждений , . 301 08 01 0840144091 464,48 
Закхчка товаров, работ ц ляг для 30 08 01 0840144091 200 464,48 
Межбютжетмые гпяигфхртщ местным бюджет 
расходных «>бо-»*тс_1ьст« по исполнению полис 
c * M o y n p « M W пп * опросам местного значен 

ам для софинансирования 
мочий органов местного 

Wsf С0В61 _ 

30 08 01 9900025600 20,08 

Меавбаодкетные —ш-сферты l l i l ««чг?"^ \-l-n *52 30 08 01 9900025600 500 1364,70 
ВСЕГО Р А С Х О Ж » 11006,75 

Э Р Низамиева 



Приложение №10 к 
решению' О бюджете 
Круглопольского сельского 
поселения на 2018 год и 
плановый период 2019-2020 
годы" 

Пяснрелслсннс бюджетных аес.игнввяний по рвтлслам и подрятлелам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Круглопольского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы. 

(в тыс руб.) 
1 1» именование Рз Пр Ц С Р BP 2018 

год 
Общегосударственные в по росы 01 2116,29 

функционирование высшего должностного лона субъекта Российской Федерации и 
органа местного самоуправления 

01 02 519,61 

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 519,61 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
jгосударственными {муниципальными i органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 02 9900002030 100 519,61 

| Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
: исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04 659,40 

1 Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 659,40 
11ентральныч аппарат 01 04 9900002040 659,40 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

01 04 9900002040 100 339,50 

Закупка товаров, работ и -„слуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 316,21 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 3,69 
Другие об""1 государственные рягхпды ^ 01 13 937,28 

(Государственная регистрация актов гражданского состояния 01 13 9900059300 15,0 
(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900059300 200 15,0 
|Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 414,80 
Иные бюджетные ассигнован"» 01 13 9900002950 800 414,80 
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 507,48 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 480,54 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 26,94 
Национальная оборона 02 211,27 

.Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 211,27 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

02 03 9900051180 211,27 

! Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

; органами управления государственными внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 206,65 

'Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 4,62 
Пожарная бгзппйгиогть 03 97,24 

'Обеспечение пожарной безопасности 03 10 97,24 
i 1ровелечие мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 17,30 
Закупка товаров, работ и услуг дл» t oe-.дарственных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 17,30 
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 79,94 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 79,94 
Другие вопросы в области национальной безопасности н правоохранительной 
деятельности 

03 97.69 

Содержание домов участковых уполномоченных полиции 03 14 9900022690 97,69 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 14 9900022690 200 97,69 
Няциннальная ЗКОН01ИИЖО 04 765,41 
Дпрлжное хозяйство 04 09 715,41 
"."гунгтельство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство 

04 09 9900078020 715,41 

ах-, гака товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 715,41 
Программа ' Безопасность дорожного движения" 04 09 50,00 
За»; пкчтоваров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 Б100078020 200 50,00 
Ж И.'Ч*ПЧ0-КПММУЧЯЛЬ"ПС г т я н г т я л 05 5889,67 
Межбюджгтные трансферты 05 01 9900025600 2040,35 
г' v . .межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 200 2040,35 
Г.гяггигтрвйгтпп ГГДКГКГН " НГГ.ЦГ II •« И 05 03 3849,32 
. освещение 05 03 Б100078010 966,47 
--у ткз товаров, работ н углу- для государственных (муниципальных) нужд 05 03 Б100078010 200 966,47 

Сод--ржание мест захаоропеи"» 05 03 Б100078040 80,00 
... : . . товаров, работ и vrpvr для государственных (муниципальных) нужд 05 03 Б100078040 200 80,00 

»-• мер-- риятия по благоустройства поселения 05 03 Б100078050 2802,85 
ах;."-'атоваров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 Б100078050 200 2802,85 

Чуть г - ря 08 1829,18 
Обесхг-чение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 464,48 

- товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 464,48 
Межбюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования 
расходных обязательств но сиполченчч) полномочий органов местного 
сайту правления по вопросам местного назначения 

08 01 9900025600 1364,70 

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 1364,70 
В С Е Г О РАСХОДОВ 11006,75 
Ггфмчит 

гако Г'р- гЛОПОДЬСКОГП 
сепцгкнго поселения Э Р Нитамиева 



Приложение № 12 к 
решению "О бюджете 
Круглопольского 
сельского поселения на 
2018 год и плановый 
период 2019-2020 юлы" 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным прогрямммам и непрограммным вилам деятельности) i руппам 
«идя,ч расходов, рятделям. нпдрятделям классификации расходов бюджета Круглопольского сельского поселения на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годы. 
(в тыс руб 

Наименование 

Государственная программа "Гатвшие культуры Республики Татарстан на2014-2020 годы 

Подпрограмма «Ратч"'"'- коиисроых организаций и 
2020 юдыч Н 
О с н о в н о е м е р о п р , . я т . т о - п Г . . х о „ с о в р ^ ё ^ | 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культурыП 

ЦСР КВР Рам Мод 2017 
год 

1829,18 

I I 

464,48 

0840144091 
М 8 _ 

464,48 
j Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
' о р г а н и з а ц и я м 
(Культура и кинематография 
| Культура 

0840144091 600 464.48 

0840144091 600 08 464.48 

,\|внебюджетные трансферты местным бюджетам для софинансирования расходных 
обязательств по исполнению полномочии органов местного самоут 

0840144091 
9900025600 

600 08 01 464.48 

м е с т н о г о т о a p e " и и •••••.•-• •• " " 

500 1364,70 

I Мсжб'оджстчые трансферы.' 9900025600 
Программа Безопасно, т. дорожного движения 
Основное мероприятие «Газвитие сети автомобильных дорог общего щ 

! Повышение безопасности дор"жоого движения Б100078020 50.011 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 

.Национальная экономика 
Б100078020 200 50,00 
Б100078020 200 04 50,00 
Б100078020 200 04 09 50.00 

Глава муниципального образования 9900002030 H i • н 519,61 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, каченными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

9900002030 100 519,61 

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 01 519,61 
функционирование высшего должностного дина органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 519,61 
1 |еитряльньгй аппарат 9900002040 659,40 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, катенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фон да м и 

9900002040 100 339.50 

Общегосударственные вопросы 9900002040 100 01 339,50 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 339,50 
Закупка товаров, работ " услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 316.21 
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 316,21 
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 316,21 

|Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 3,69 
; Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 3,69 
(Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 3,60 
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 9900002950 414,80 

' Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 414.80 
! Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 414.80 
1 Другие обтегосидарстпеппые расходы 9900002950 800 01 13 414 80 
Пожарная К р т в п я г я л т . 9900007440 1 7,ЗМ 
О б е с п е ч е н и е п о ж а р н о й <ч:тогтасности 9900007440 200 17,30 

(Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 200 03 17,30 
[Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900007440 200 03 10 17.50 
! Пожарная безопасность 9900022680 79,94 
(Содержание пожарных подразделений 9900022680 200 79,04 
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900022680 200 03 70,04 

; Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных! нужд 9900022680 200 03 10 79.04 
'Другие вопросы в области и а и но,, з л ьной безопасности н правоохранительной деятельности 

, 
9900022690 97,69 

I Содержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 97,60 
j Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022690 200 03 97,60 
(Содержание домов участковых уполномоченных полиции 9900022690 200 03 14 97,60 
I Межбюджетныг трансферты местным бюджетам для софинансирования расходных 
'обязательств по исполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам 
н е е т н о г о т н а ч е ч м я 

9900025700 0,00 

М е ж б ' о д ж с т п и е т р а н с ф е р т ы 9900025700 500 0,00 
Образование 9900025700 500 07 0,00 

] Дошкольное образовании 9900025700 500 07 01 0 .00 

Осуществление первично» о воинского учета иа территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

9900051180 211.27 



кэтгчмь ми •'чрежленнямн. органами управления государственными 
^ШрЖСТЧЫЧЧ фондами 

9900051180 100 206.65 

У Я' ПЯДЫ'НЯ обгтроия 100 02 2<>6 ,65 
Wжшлизацня и вневойсковая подголовка 9900051180 100 02 03 206.65 

Г/икупкя товаров, работ и услуг лл" госуларст-венных (муниципальных) нужд 9900051180 200 4.62 
/Национальная оборона 9900051180 200 02 4.62 
(Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 4 62 
(Обеспечение деятельности в области регистрации актов гражданского состояния 9900059300 15,00 
1 Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900059300 200 15,00 
Общегосударственные вопросы 9900059300 200 01 15.00 

I Другие общегосударственные расходы 9900059300 200 01 13 15.00 
(Хтгг' г-тгш-г деятельности подведомственных учреждений 9900092300 507,48 
Зак-. пка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900092300 200 480,54 
Общегосударственные вопросы 9900092300 200 01 480,54 
Дг • гц общегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 480,54 
.-'. ые бюджетные ассигнования 9900092300 800 26.94 

м негосударственные вопросы 9900092300 800 01 26,94 
f w общегосударственные расходы 9900092300 800 01 13 26,94 1 

9900078010 
И И 6oUS,»8 

966,47 
т товаров, работ " услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 966.4 " 

Ж ил и но-коммунальное хозяйстпо 9900078010 200 05 966.47 
Благо'- зтройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 966.4 7 

( твои гельство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных сооружений на них в 
• ра"ннах городских округов и поселений в рамках благоустройство 

9900078020 715.41 

3 у ••• • г - а товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078020 200 715.41 
На' и чальная экономика 9900078020 200 04 715.41 
тГг.рожное хозяйство 9900078020 200 04 09 715.41 
Содержание мест захоронении у 9900078040 80,00 

... Тг, аров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 200 80,00 
Жк -и цно-коммунальггое хозяйство 9900078040 200 05 80,00 
Благо стройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 80,00 
Пгючче меропричтия по благоустройства поселения 9900078050 2802.85 

' •• • - с о в . работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 2802,85 
4* И ' . 'lHB-VBBUVHajrr.BBT ХОТЯЙСТПО 9900078050 200 05 2802.85 
тт>гв- етппягтяп (^еи.гтяу ТТПСС Л СИ И й 9900078050 200 05 03 2802.85 
»ГггПч,.жтт»|,1Г трансфер. , . , 9900025600 2040,35 

•-•ежЛ.отжсхныс траг.сфертьг 9900025600 500 05 01 2040.35 
t c f r n РАСХОДОВ / V T V T 4 11006,75 

lea Круглопольского 
s c r n r o поселения 'i Р Ниэамиева 

I 


